{ü}
à"rrdil2rDb

ESTADO DO PIAUI
PRIFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNP.I: 06.55{.77810001 -29

PORTARIA No 28/2020, de l3 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MLTNICIPAL DE BENEDITINOS Piauí, no uso de suas atnbuições

legais que lhe são confendas por Lei.

RESOLVE:

AÍ. 1". CONCf,DER LICENÇA sem remunerâção ao servidor efetivo GERARDO

VIANA DO MONTE NETO, portador do CPF: 647.239.173-49 e RG: 2.001.476 SSP/PI,

que exerce o de cargo de MÉDICO PSF, junto a Secretaria Municipal de Saúde do município

de Beneditinos-Pl, pelo período de 01 (um) âno tendo início em 1110112020, â 1110112021,

conforme requerimento do mesmo e deferido pela administraçâo.

Art.20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a lll0ll2020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 13 dejaneiro de 2020.

JLLL ENI) DE MfSQUITA
P M ICIPAL-

Numerada, registrada e publi
de dois mil e vinte e no Diário dos

neste G tea
c lo

dias do mês dejaneiro do ano

TERf,SINHA DE JESUS
-SECRETÁRIA CH

ES DE Mf,S UITA
DE GABINETE-

Ciente:

Rua Floriano Peixoto no270, centro, CEP: 61.3E0-0 00, Email: preleiturabeneditinos(o4mail.com,
TeleÍone: (86) 3269-1182 - Beneditinos-Pl

n-'1
I

I